
                                          
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
ÚSPĚŠNĚ PROBĚHLA SOUSTŘEDĚNÍ ŽACTVA A MUŽŮ 
HALU DOHRÁLY ST.ŽÁKYNĚ A NAŠI NEJMLADŠÍ 
KONEČNÉ TABULKY NAŠICH TÝMŮ V REPUBLIKOVÝCH SOUTĚŽÍCH 
PLAŤTE PŘÍSPĚVKY A PŘIHLASTE SE NA LETNÍ TÁBOR – DO 31.3. !!! 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
LIPKA 18.-21.2. soustředění žactva 
Výsledky běhu na lyžích – dívky a ml.žáci 2 kola/kolo cca 300m/,st.žáci 4 kola: 
V.Doležalová    5:35                        Kozák         6:O9                 Benda           9:59 
Kolínková         5:46                        Kasl            6:18                  V.Nocar       10:50 
K.Doležalová    6:54                  R.Radvanovský6:56                  Čvančara     11:35 
Zdeňková          9:41                  Klečka              6:48                   Uhlíř            11:41 
                                                   Kovář                7:03                   Vyleta          13:52 
                                                   Macovei            7:07                    Kordík        13:57 
                                                   A.Radvanovský 7:17                    Pecháček    14:40 
                                                   Peš                     8:26                    Beránek      18:15 
                                                   Šmíd                  8:35           m.s.L.Nocar         8:50 
V běhu nestartovali  M.Rollinger a O.Sochor,kteří odjeli na Myšpulínský pohár. 
Vedoucí: Benda,J.Vrkoč,V.Nocar,L.Nocar byli spokojeni nejen s výkony účastníků na sněhu,ale i s 
chováním na chatě.Velký dík patří i kuchaři F.Andělovi,který opět „čaroval“ a dokázal připravit 
stravu za neuvěřitelných 160.-Kč na osobu.Všichni jsme mu blahopřáli k jeho 60tinám a 
telemostem přijal blahopřání i od  účastníků narozek Jeníka Dolejše a Libora Strejce,které se konaly 
v naší klubovně. 
 



LIPKA  24. - 28.2. muži a veteráni 
Jen 9 nás projelo mnohakilometrové trasy v okolí Kvildy,Levý a Míka dorazili až ze Špičáku na 
lyžích.Tradiční noční přesuny byly opět zvládnuty bez problémů,všem se v domácké chatě u paní 
Sudkové moc líbilo.Další:Benda Ostřížek Švajcr Dobrý Hofrichter Dolejš a V.Nocar. 
 
PRAHA 21.2. - o umístění st.žákyň 
S okleštěnou sestavou/nejlepší byly na soustředění/: Bílé Keberdlová Poláková a Tušlová jsme se 
pokusili důstojně odehrát závěrečný turnaj,ale ani na jednoho ze soupeřů jsme nestačili.S Hradcem 
jsme prohráli 0:14 a s Mnichovicemi 0:9.I tak hráčkám patří pochvala za nasazení. 
 
MYŠPULÍNSKÝ POHÁR přípravek/ hala Slavie/ a benjamínků/11.ZŠ/ 21.2. 
Přípravky : 1.Kbely 2.Bolevec 3.Kadaň 4. Litice 5.Myšpulíni 6.Rakovník 7.Myšky 8.Bohemians 
Myšky: Beránková Hanelová Kováčová Višňovská Kožíšková Kozáková Vyletová Melicharová 
Kolínková a Pluhařová hrály s Rakovníkem 0:0,se Kbely 0:2,s Kadaní 2:4/Kozáková a Kolínková/ 
a s Bohemians 1:0/Vyletová/.- nejlepší gólmanka turnaje:Višňovská 
Myšpulíni: Šiman Sedláček Vlček Chocholoušek Červený Rollinger Sochor Štál – góly:3 Sochor 
Litice: střelci: Šimek,Urban a Homolka – sestava chybí 
 
Benjamínci: 1.Rakovník 2.Litice 3.Kadaň 4.Myšpulíni 5.Rakovník 6.Bohemians 
Litice: góly: Kovář 3,Hofman 2,Macek 2,Průchová 1 – sestava chybí 
Myšpulíni: Zalabák Bytřičtí Rybářoví Šesták Špilar,góly:Bystřický 5,Rybářová-nejl.hráč Bystřický 
Velké poděkování patří rodičům za pomoc s turnajem, který se povedl,a samozřejmě všem 
účastníkům,vedoucím,trenérům a našim organizátorům a rozhodčím. 
 
KONEČNÉ TABULKY našich družstev v republikových soutěžích 
Muži A – po vítězství v základní části a v semifinále nakonec podlehli ve finále na penalty 
 
Muži B -  II.liga:                            Ženy: I.liga:                                St.dorost : 
==============                       =============                       ========= 
President A    7 6 1 0  46:18  19     Skupina B:                                   Skupina B: 
LITICE B      7 6 0 1  56:15  18     Mnichovice   3 3 0 0  22: 1   9     Litice       3 3 0 0  26: 3   9   
Hradec B       7 5 0 2  31:29  15     Praga B          3 2 0 1  18:16  6    Hostivař   3 2 0 1  11:16  6 
Mnichovice   7 3 2 2  41:22  11     Litice              3 1 0 2  11:16  3    Kbely       3 1 0 2  10:11  3  
President B   7 2 1 4  23:48    7      Bohemians B 3 0 0 3    6:24  0    Praga        3 0 0 3   5:22  0 
Bolevec B     7 2 0 5  39:34    6      Skupina D – o 5.-8.místo:           Skupina C o 1.- 4.místo: 
Praga B         7 1 1 5  24:51    4      Hradec B        3 3 0 0 11: 2   9    Bolevec     3 2 0 1  8:8    6  
Kbely B        7 0 1 6  18:61    1       LITICE          3 2 0 1  13: 9   6   LITICE     3 1 1 1  9:7    4    
                                                         Kadaň            3 1 0 2  12:13  3   Slavia       3 1 1 1  11:10 4  
                                                         Bohem B       3 0 0 3   9:21   0   Hostivař    3 1 0 2  11:14 3 
Mladší dorostenci : 
President       6 6 0 0   30: 9   18 
Hostivař        6 5 0 1   51:10  15 
Bolevec         6 4 0 2   31:25  12 
LITICE         6 2 1 3   32:19    7 
Slavia            6 2 1 3   23:20    7 
Kbely            6 0 1 5    6:45     1 
Praga             6 0 1 5   10:55    1  Ostatní družstva startovala v oblastech – viz předchozí zpravodaje 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
ČT 18.3. po tréninku valná hromada oddílu v klubovně 
PÁ 19.3. valná hromada TJ v Lidovém domě v 18.00 
SO 20.3. turnaj seniorů Plzeňský korbel na 11.ZŠ, večer disko Marka Hnáta 
   


